G3350510005338971

g _ 05/01/2026 11:24:39
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 144474-3 UEM FU ARAUCARIA CV 89/25

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histoérico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
02/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 09/05/2025
16/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 09/05/2025

Aplicacéo 05/11/2025
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/11/2025 1,450348865
31/12/2025 1,464076992

Rentabilidade

No més 0,9465
No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494

124.407,19
15.504,00
15.504,00
15.504,00

7.293,89
8.210,11
94.377,08

124.407,19
0,00
31.008,00
977,89
0,00

0,00
977,89
94.377,08

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
85.777,425069
10.680,663112 1,451595265 75.096,761957
10.680,663112
10.634,935984 1,457836702 64.461,825973
5.003,228863
5.631,707121
64.461,825973 64.461,825973

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



