



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350510005338971
05/01/2026 11:24:39

Cliente

Agência 352-2
Conta 144474-3 UEM FU ARAUCARIA CV 89/25
Mês/ano referência DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	124.407,19				85.777,425069		
02/12/2025	RESGATE	15.504,00				10.680,663112	1.451595265	75.096,761957
	Aplicação 09/05/2025	15.504,00				10.680,663112		
16/12/2025	RESGATE	15.504,00				10.634,935984	1.457836702	64.461,825973
	Aplicação 09/05/2025	7.293,89				5.003,228863		
	Aplicação 05/11/2025	8.210,11				5.631,707121		
31/12/2025	SALDO ATUAL	94.377,08				64.461,825973		64.461,825973

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	124.407,19
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	31.008,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	977,89
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	977,89
SALDO ATUAL =	94.377,08

Valor da Cota

28/11/2025	1,450348865
31/12/2025	1,464076992

Rentabilidade

No mês	0,9465
No ano	10,8494
Últimos 12 meses	10,8494

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088